
SERVICII DE IDENTIFICARE SI VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 64032245

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 945,00 RON - 945,00 RON

Descriere: IDENTIFICARE VERIFICARE STINGATOR TIP P6: 9 BUC X 40,00 LEI/BUC = 360,00 LEI IDENTIFICARE VERIFICARE STINGATOR TIP SM6 : 4 BUC X 40,00 LEI/BUC = 160,00 LEI IDENTIFICARE VERIFICARE STINGATOR TIP P3 : 1 BUC X 30,00 LEI/BUC = 30,00 LEI IDENTIFICARE VERIFICARE STINGATOR TIP P1 : 1 BUC X 20,00 LEI/BUC = 20,00 LEI VERIFICARE REZISTENTA DE DISPERSIE A PRIZEI DE PAMANT : 3 BUC X 125,00 LEI/BUC = 375,00 LEI TOTAL = 945,00 LEI FARA TV
